Průmyslové a zemědělské spojky / Rychlospojky na vodu
GK 40 KTW-IG - Bajonetová MS rychlosp. 40 Bar, vnitřní závit
(-5/+100°C) těsn. DIN 509930/6
Kód produktu: 33668
Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Mosaz
Materiál těsnění: Buna-N
Médium: Pitná voda

Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Hmotnost
Šířka
Balení [MJ]
Vnitřní závit
Celková délka
Pístnice
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GKI38-KTW
40 bar
0,094 kg
53,5 mm
1-10
G 3/8"
L=31 mm
Rozteč=40mm
ks
197,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GKI12-KTW
40 bar
0,094 kg
53,5 mm
1-10
G 1/2"
L=31 mm
Rozteč=40mm
ks
195,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GKI34-KTW
40 bar
0,09 kg
53,5 mm
1-10
G 3/4"
L=32 mm
Rozteč=40mm
ks
195,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GKI10-KTW
40 bar
0,1 kg
53,5 mm
1-10
G 1"
L=33 mm
Rozteč=40mm